
PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2022/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI LIVORNO

Arco temporale di validità del programma

TIPOLOGIE RISORSE
Secondo anno

Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altra tipologia

totale

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Terzo annoPrimo anno

49,790,330.86 44,551,832.63 3,990,000.00 98,332,163.49

2,512,500.00 0.007,014,391.08 9,526,891.08

0.00 0.00 0.00 0.00

16,069,925.992,100,000.0012,019,925.99 1,950,000.00

0.000.00 0.00 0.00

43,729,332.634,850,000.00 2,337,000.00 50,916,332.63

92,893,665.2673,674,647.93 8,277,000.00 174,845,313.19

Il referente del programma

BARSOTTI LUCA

Note:
(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun intervento di cui
alla scheda D

Disponibilità finanziaria (1)

0.00 0.00finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990,
n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

0.000.00

0.00

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma  delle tre annualità
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SCHEDA B: ELENCO DELLE OPERE INCOMPIUTE

PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2022/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI LIVORNO

CUP (1) Descrizione dell'opera
Ambito di
interesse
dell'opera

(Tabella B.2)

Anno ultimo
quadro

economico
approvato

Importo
complessivo

lavori (2)

Percentuale
avanzamento

lavori (3)

Causa per la
quale l'opera è

incompiuta
(Tabella B.3)

L'opera è
attualmente

 fruibile
parzialmente

dalla
 collettività?

Possibile utilizzo
ridimensionato

dell'Opera

Destinazione
d'uso

(Tabella B.5)

Cessione a titolo di
corrispettivo per la

realizzazione di altra
opera pubblica ai sensi

dell’articolo 191 del
Codice (4)

Parte di
infrastruttura di

rete

Vendita
ovvero

demolizione
(4)

Determinazioni
dell'amministrazione

(Tabella B.1)

Stato di
realizzazione
ex comma 2

art.1 DM
42/2013

(Tabella B.4)

Importo
complessivo

dell'intervento
(2)

Oneri
necessari per
l'ultimazione

dei lavori

Importo ultimo
SAL

Oneri per la
rinaturalizzazione,
riqualificazione ed

eventuale bonifica del
sito in caso di
demolizione

0.00 0.00 0.00 0.00

BARSOTTI LUCA(1)  Indica il CUP del progetto di investimento nel quale l'opera incompiuta rientra: è obbligatorio per tutti i progetti avviati dal 1 gennaio 2003.
(2)  Importo riferito all'ultimo quadro economico approvato.
(3)  Percentuale di avanzamento dei lavori rispetto all'ultimo progetto approvato.
(4)  In caso di cessione a titolo di corrispettivo o di vendita l'immobile deve essere riportato nell'elenco di cui alla scheda C ; in caso di demolizione l'intervento deve essere riportato fra gli interventi del programma di cui alla scheda D.

Note:

a) è stata dichiarata l'insussistenza dell'interesse pubblico al completamento ed alla fruibilità dell'opera
b) si intende riprendere l'esecuzione dell'opera per il cui completamento non sono necessari finanziamenti aggiuntivi
c) si intende riprendere l'esecuzione dell'opera avendo già reperito i necessari finanziamenti aggiuntivi
d) si intende riprendere l'esecuzione dell'opera una volta reperiti i necessari finanziamenti aggiuntivi

Tabella B.1

a) nazionale
b) regionale

Tabella B.2

Tabella B.3
a) mancanza di fondi
b1) cause tecniche: protrarsi di circostanze speciali che hanno determinato la sospensione dei lavori e/o l'esigenza di una variante progettuale
b2) cause tecniche: presenza di contenzioso
c) sopravvenute nuove norme tecniche o disposizioni di legge
d) fallimento, liquidazione coatta e concordato preventivo dell'impresa appaltatrice, risoluzione del contratto, o recesso dal contratto ai sensi delle vigenti disposizioni in materia di antimafia
e) mancato interesse al completamento da parte della stazione appaltante, dell'ente aggiudicatore o di altro soggetto aggiudicatore

Tabella B.4
a) i lavori di realizzazione, avviati, risultano interrotti oltre il termine contrattualmente previsto per l'ultimazione (Art. 1 c2, lettera a), DM 42/2013)
b) i lavori di realizzazione, avviati, risultano interrotti oltre il termine contrattualmente previsto per l'ultimazione non sussistendo allo stato, le condizioni di riavvio degli stessi. (Art. 1 c2, lettera b), DM 42/2013)
c) i lavori di realizzazione, ultimati, non sono stati collaudati nel termine previsto in quanto l'opera non risulta rispondente a tutti i requisiti previsti dal capitolato e dal relativo progetto esecutivo  come accertato nel corso delle operazioni di collaudo. (Art. 1 c2, lettera c), DM 42/2013)

Tabella B.5
a) prevista in progetto
b) diversa da quella prevista in progetto

Il referente del programma
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PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2022/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI LIVORNO

SCHEDA C: ELENCO DEGLI IMMOBILI DISPONIBILI

Codice univoco
immobile (1)

Riferimento CUP Opera
Incompiuta (3)

Reg Prov

Localizzazione -
CODICE NUTS

Già incluso in programma di
dismissione di cui art.27 DL
201/2011, convertito dalla L.

214/2011
(Tabella C.3)

Tipo disponibilità se immobile
derivante da Opera Incompiuta di
cui si è dichiarata l'insussistenza

dell'interesse
(Tabella C.4) Primo anno Terzo anno Totale

Valore Stimato (4)

Riferimento CUI
intervento (2) Descrizione immobile

Secondo
annoCom

Cessione o trasferimento immobile a
titolo corrispettivo ex art.21 comma 5

e art.191 comma 1
(Tabella C.1)

Concessi in diritto di godimento, a
titolo di contributo ex
articolo 21 comma 5

(Tabella C.2)

Codice Istat

Annualità
successive

(1) Codice obbligatorio: "I" + numero immobile = cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'immobile è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Riportare il codice CUI dell'intervento (nel caso in cui il CUP non sia previsto obbligatoriamente) al quale la cessione dell'immobile è associata; non indicare alcun codice nel caso in cui si proponga la semplice alienazione o cessione di opera incompiuta non connessa alla realizzazione di un intervento
(3) Se derivante da opera incompiuta riportare il relativo codice CUP
(4) Riportare l’ammontare con il quale l’immobile contribuirà a finanziare l’intervento, ovvero Il valore dell’immobile da trasferire (qualora parziale, quello relativo alla quota parte oggetto di cessione o trasferimento) o il valore del titolo di godimento oggetto di cessione.

Note:

Il referente del programma

BARSOTTI LUCA

0.00 0.00 0.00 0.00

Tabella C.2

Tabella C.4

Tabella C.3

1. no
2. parziale
3. totale

1. no
2. si, come valorizzazione
3. si, come alienazione

1. cessione della titolarità dell’opera ad altro ente pubblico
2. cessione della titolarità dell’opera a soggetto esercente una funzione pubblica
3. vendita al mercato privato
4. disponibilità come fonte di finanziamento per la realizzazione di un intervento ai sensi del comma 5 art.21

Tabella C.1

1. no
2. si, cessione
3. si, in diritto di godimento, a titolo di contributo, la cui utilizzazione sia strumentale
e tecnicamente connessa all'opera da affidare in concessione

0.00
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PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2022/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI LIVORNO

SCHEDA D: ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1) Codice CUP (3)

Reg Prov

Localizzazione -
codice NUTS

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorità  (7)

(Tabella D.3)
Importo

complessivo
(9)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da

contrazione di mutuo

Com

Tipologia
Settore e

sottosettore
intervento

Codice Istat

Annualità nella
quale si prevede di

dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile
del

procedimento (4)

Lotto
funzionale

(5)

Secondo anno Terzo annoPrimo anno
Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato

a seguito di
modifica

programma (12)
(Tabella D.5)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Apporto di capitale privato (11)
Lavoro

complesso
(6)

Importo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

L00104330493201900060 j43d21006940004 009 009 05 - Restauro Cimitero Comunale - Opere
Edili 1No 05.99 - Altre infrastrutture

sociali0492022 PANDOLFI ROBERTO No 0.00500,000.00 0.000.00 0.00500,000.00 0.00

L00104330493201900061 J47H21006540004 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

Cimitero Comunale -
manutenzione straordinaria 1No 05.99 - Altre infrastrutture

sociali0492022 PANDOLFI ROBERTO No 0.00100,000.00 0.000.00 0.00100,000.00 0.00

L00104330493202200001 J41E20000210004 009 009
09 - Manutenzione
straordinaria con
efficientamento

energetico

IMPIANTI ANTINCENDIO
SCUOLE ADEGUAMENTO

PRIMARIA BENCI
1No 11.70 - Scuola e istruzione0492022 AGOSTINI DANIELE No 0.00400,000.00 0.000.00 0.00400,000.00 0.00

L00104330493202200002 J41E20000180004 009 009
09 - Manutenzione
straordinaria con
efficientamento

energetico

IMPIANTI ANTINCENDIO
ADEGUAMENTO

PRIMARIA/INFANZIA
D'AZEGLIO-SANTA

BARBARA

1No 11.70 - Scuola e istruzione0492022 AGOSTINI DANIELE No 0.00100,000.00 0.000.00 0.00100,000.00 0.00

L00104330493202200003 J41E20000220004 009 009
09 - Manutenzione
straordinaria con
efficientamento

energetico

IMPIANTI ANTINCENDIO
ADEGUAMENTO PRIMARIA

E INFANZIA
LAMBRUSCHINI-ROSETTA

1No 11.70 - Scuola e istruzione0492022 AGOSTINI DANIELE No 0.00200,000.00 0.000.00 0.00200,000.00 0.00

L00104330493202200004 J41E20000170004 009 009
09 - Manutenzione
straordinaria con
efficientamento

energetico

IMPIANTI ANTINCENDIO
ADEGUAMENTO PRIMARIA

DE AMICIS
1No 11.70 - Scuola e istruzione0492022 AGOSTINI DANIELE No 0.00200,000.00 0.000.00 0.00200,000.00 0.00

L00104330493202200005 J41E20000200004 009 009
09 - Manutenzione
straordinaria con
efficientamento

energetico

IMPIANTI ANTINCENDIO
ADEGUAMENTO PRIMARIA

CARDUCCI
1No 11.70 - Scuola e istruzione0492022 AGOSTINI DANIELE No 0.00500,000.00 0.000.00 0.00500,000.00 0.00

L00104330493202200006 J46B19005660004 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

IMPIANTI ANTINCENDIO
ADEGUAMENTO PRIMARIA

/INFANZIA TARTARUGA
PUCCINI

1No 11.70 - Scuola e istruzione0492022 AGOSTINI DANIELE No 0.00150,000.00 0.000.00 0.00150,000.00 0.00

L00104330493202200007 J47H21006220004 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

MANUTENZIONE IMPIANTI
SPORTIVI 1No 05.12 - Sport, spettacolo e

tempo libero0492022 PANDOLFI ROBERTO No 0.00250,000.00 0.000.00 0.00250,000.00 0.00

L00104330493202100069 J47H21006240004 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

IMPIANTI SEMAFORICI:
TRASFORMAZIONE

AMPLIAMNETO SVILUPPO
TECNOLOGICO E MESSA A

NORMA

1No 01.01 - Stradali0492022 AGOSTINI DANIELE No 0.00150,000.00 0.000.00 0.00150,000.00 0.00

L00104330493202200008 J45F21001620004 009 009 01 - Nuova
realizzazione

REALIZZAZIONE PARCHI
GIOCHI INCLUSIVI 1No 05.12 - Sport, spettacolo e

tempo libero0492022 PANDOLFI ROBERTO No 0.00200,000.00 0.000.00 0.00200,000.00 0.00

L00104330493201900073 J47H21006250004 009 009 99 - Altro
Strutture Comunali adibite ad
uffici: adeguamento D.Lgs.

81/2008 e attuazione piano di
milglioramento DVR

1No 05.99 - Altre infrastrutture
sociali0492022 BARSOTTI LUCA No 0.00100,000.00 0.000.00 0.00100,000.00 0.00

L00104330493202000016 J47H21006260004 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

RISTRUTTURAZIONE E
ADEGUAMENTO

FUNZIONALE FOGNATURE
BIANCHE

1No
02.11 - Protezione,

valorizzazione e fruizione
dell'ambiente

0492022 BARSOTTI LUCA No 0.00150,000.00 0.000.00 0.00150,000.00 0.00

L00104330493202000018 J41B21011890004 009 009 03 - Recupero
SISTEMAZIONE AREA

FLUVIALE ASIP
MAGRIGNANO

1No 01.04 - Marittime lacuali e
fluviali0492022 BARSOTTI LUCA No 0.001,400,000.00 0.000.00 0.001,400,000.00 0.00

L00104330493202100024 J47H21006270004 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA PISTE

CICLABILI CITTADINE
1No 01.01 - Stradali0492022 BARSOTTI LUCA No 0.00100,000.00 0.000.00 0.00100,000.00 0.00

L00104330493202100025 J47H21006280004 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

INTERVENTO MESSA IN
SICUREZZA DELLA

CIRCOLAZIONE VARIE
STRADE CITTADINE

1No 01.01 - Stradali0492022 BARSOTTI LUCA No 0.00100,000.00 0.000.00 0.00100,000.00 0.00

L00104330493202100084 J43D21005180006 009 009 04 - Ristrutturazione RISTRUTTURAZIONE
IMMOBILE VIA GALILEI 1No 05.33 - Direzionali e

amministrative0492022 PANDOLFI ROBERTO No 0.00500,000.00 0.000.00 0.00500,000.00 0.00

L00104330493202200009 J47H21006310004 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

MARCIAPIEDI
1No 01.01 - Stradali0492022 BARSOTTI LUCA No 0.00200,000.00 0.000.00 0.00200,000.00 0.00

L00104330493202100096 J44E21001000001 009 009 58 - Ampliamento o
potenziamento

AMPLIAMENTO PARCO
BADEN POWEL 1No

02.11 - Protezione,
valorizzazione e fruizione

dell'ambiente
0492022 PANDOLFI ROBERTO No 0.002,000,000.00 0.000.00 0.002,000,000.00 0.00

L00104330493202100098 J44E21001030001 009 009 03 - Recupero

Rifunzionalizzazione scuola
dell'infanzia in VIA POERIO (
scuola ex CIRO MENOTTI)
come centro polifunzionale

per la famiglia

1No 05.08 - Sociali e scolastiche0492022 PANDOLFI ROBERTO No 0.002,170,000.00 0.000.00 0.002,170,000.00 0.00

L00104330493202100099 J41B21004660001 009 009 03 - Recupero

SOSTITUZIONE EDILIZIA
DELLA SCUOLA

DELL'INFANZIA "PIAN DI
ROTA" IN VIA DELLE

SORGENTI

1No 05.08 - Sociali e scolastiche0492022 PANDOLFI ROBERTO No 0.002,200,000.00 0.000.00 0.002,200,000.00 0.00

L00104330493201900032 J46J20000760004 009 009
08 - Ristrutturazione
con efficientamento

energetico

Riqualificazione energetica
edifici scolastici 1No 05.08 - Sociali e scolastiche0492022 AGOSTINI DANIELE No 0.00270,000.00 0.000.00 0.00270,000.00 0.00

L00104330493201900076 J44E20000970004 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

Interventi di manutenzione
straordinaria e rinnovamento
PATRIMONIO COMUNALE

VARIO- EX LOCALI ATL

1No 05.33 - Direzionali e
amministrative0492022 PANDOLFI ROBERTO No 0.00150,000.00 0.000.00 0.00150,000.00 0.00
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Codice Unico Intervento - CUI (1) Codice CUP (3)

Reg Prov

Localizzazione -
codice NUTS

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorità  (7)

(Tabella D.3)
Importo

complessivo
(9)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da

contrazione di mutuo

Com

Tipologia
Settore e

sottosettore
intervento

Codice Istat

Annualità nella
quale si prevede di

dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile
del

procedimento (4)

Lotto
funzionale

(5)

Secondo anno Terzo annoPrimo anno
Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato

a seguito di
modifica

programma (12)
(Tabella D.5)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Apporto di capitale privato (11)
Lavoro

complesso
(6)

Importo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

L00104330493201900043 J46J20001480004 009 009 05 - Restauro Villa Maria: restauro piano
primo 1No 05.11 - Beni culturali0492022 PANDOLFI ROBERTO No 0.00300,000.00 0.000.00 0.00300,000.00 0.00

L00104330493202100008 J44E20000980004 009 009 05 - Restauro
MANUTENZIONE

STRAORDINARIA PORTA
SAN MARCO

1No 05.11 - Beni culturali0492022 PANDOLFI ROBERTO No 0.00300,000.00 0.000.00 0.00300,000.00 0.00

L00104330493202100010 J44E20001000004 009 009 06 - Manutenzione
ordinaria

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA MUSEO

FATTORI E GRANAI DI
VILLA MIMBELLI

1No 05.11 - Beni culturali0492022 PANDOLFI ROBERTO No 0.00200,000.00 0.000.00 0.00200,000.00 0.00

L00104330493202100076 J48C20000220004 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA VILLA

LETIZIA
1No 05.11 - Beni culturali0492022 PANDOLFI ROBERTO No 0.00100,000.00 0.000.00 0.00100,000.00 0.00

L00104330493201900085 J49C19000000005 009 009 03 - Recupero RIQUALIFICAZIONE PIAZZA
DANTE 1° LOTTO 1No 01.01 - Stradali0492022 PANDOLFI ROBERTO Si 0.001,770,374.06 0.000.00 0.001,770,374.06 0.00

L00104330493201900086 J41E19000010001 009 009 04 - Ristrutturazione RISTRUTTURAZIONE EX
FERRHOTEL 1No 10.99 - Altri servizi per la

collettivita'0492022 PANDOLFI ROBERTO No 0.00518,000.00 0.000.00 0.00518,000.00 0.00

L00104330493202000001 J42G19000850004 009 009
08 - Ristrutturazione
con efficientamento

energetico

ADEGUAMENTO
ANTINCENDIO CENTRO DI

INFANZIA LA GIOSTRA
1No 11.70 - Scuola e istruzione0492022 AGOSTINI DANIELE No 0.00150,000.00 0.000.00 0.00150,000.00 0.00

L00104330493202000022 J43D18000280004 009 009 03 - Recupero Riqualificazione Portici di Via
Grande 1Si 01.01 - Stradali0492022 PANDOLFI ROBERTO Si 0.001,281,000.00 0.000.00 0.001,281,000.00 0.00

L00104330493201800001 J45I16000100002 009 009 01 - Nuova
realizzazione

Polo Tecnologico e
incubatore di impresa in

attuazione del Protocollo di
Intesa per il Rilancio e la

valorizzazione della Città di
Livorno

1Si 02.12 - Riassetto e recupero
di siti urbani e produttivi0492022 PANDOLFI ROBERTO No 0.002,850,000.00 0.000.00 0.002,850,000.00 0.00

L00104330493202100104 J41D18000030004 009 009 01 - Nuova
realizzazione

CONTRATTO DI
QUARTIERE 2: PARCO DI

VIA FIRENZE SUD
1Si 05.10 - Abitative0492022 PANDOLFI ROBERTO No 0.00550,000.00 0.000.00 0.00550,000.00 0.00

L00104330493202200010 J49J21011820004 009 009
09 - Manutenzione
straordinaria con
efficientamento

energetico

INTERVENTO DI
ADEGUAMENTO

TRASFORMAZIONE
EFFICIENTAMENTO

IMPIANTI DI PUBBLICA
ILLUMINAZIONE

1No 01.01 - Stradali0492022 AGOSTINI DANIELE No 0.00210,000.00 0.000.00 0.00210,000.00 0.00

L00104330493202100077 J45H20000040004 009 009
09 - Manutenzione
straordinaria con
efficientamento

energetico

IMPIANTI ANTINCENDIO
ADEGUAMENTO ASILI

NIDO
1No 05.08 - Sociali e scolastiche0492022 AGOSTINI DANIELE No 0.001,710,000.00 0.000.00 0.001,710,000.00 0.00

L00104330493202200011 J41B21011940004 009 009 01 - Nuova
realizzazione

INTERVENTI IMPIANTISTICI
PER L'INSTALLAZIONE DI

RILEVATORI DI INFRAZIONI
SEMAFORICHE

1No 01.01 - Stradali0492022 AGOSTINI DANIELE No 0.00600,000.00 0.000.00 0.00600,000.00 0.00

L00104330493202200012 J41B21011950004 009 009 01 - Nuova
realizzazione

INTERVENTI IMPIANTISTICI
PER L'INSTALLAZIONE DI

VARCHI ZTL 1No 01.01 - Stradali0492022 AGOSTINI DANIELE No 0.00400,000.00 0.000.00 0.00400,000.00 0.00

L00104330493202200013 J47H21006370004 009 009 04 - Ristrutturazione
RISTRUTTURAZIONE SEDE
STRADALE E MARCIAPIEDI

VIA VANBERGHER
1No 01.01 - Stradali0492022 BARSOTTI LUCA No 0.00175,000.00 0.000.00 0.00175,000.00 0.00

L00104330493202200014 J41B21011960004 009 009 01 - Nuova
realizzazione

INTERVENTI DI
REALIZZAZIONE ZONE 30 1No 01.01 - Stradali0492022 BARSOTTI LUCA No 0.00100,000.00 0.000.00 0.00100,000.00 0.00

L00104330493202200015 J41B21011970004 009 009 01 - Nuova
realizzazione

REALIZZAZIONE NUOVA
SCUOLA VOLANO ZONA

SUD
1No 11.70 - Scuola e istruzione0492022 PANDOLFI ROBERTO No 0.001,500,000.00 0.000.00 0.001,500,000.00 0.00

L00104330493202200016 J44H20001520004 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

RIFACIMENTO TERRENO
DI GIOCO STADIO A.PICCHI 1No 05.12 - Sport, spettacolo e

tempo libero0492022 PANDOLFI ROBERTO No 0.00400,000.00 0.000.00 0.00400,000.00 0.00

L00104330493202200017 J47H21006420004 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

FACCIATE E GRADINATE
LATO OVEST E

SPOGLIATOI

1No 05.12 - Sport, spettacolo e
tempo libero0492022 PANDOLFI ROBERTO No 0.00550,000.00 0.000.00 0.00550,000.00 0.00

L00104330493202200018 J41B21011950004 009 009 01 - Nuova
realizzazione

IPPODROMO LUCI E
CABINE 1No 05.12 - Sport, spettacolo e

tempo libero0492022 PANDOLFI ROBERTO Si 0.00600,000.00 0.000.00 0.00600,000.00 0.00

L00104330493202200019 J41B21011990005 009 009 03 - Recupero ABITARE LIVORNO 1No 05.10 - Abitative0492022 PANDOLFI ROBERTO No 0.002,500,000.00 0.000.00 0.002,500,000.00 0.00

L00104330493202100102 J41B21001880005 009 009 01 - Nuova
realizzazione

REALIZZAZIONE DI PISTA
CICLABILE IN SEDE

PROPRIA IN VIA
PANNOCCHIA E

CONNESSIONE CON LA
VIABILITA' LIMITROFA

1No 01.01 - Stradali0492022 BARSOTTI LUCA No 0.00800,000.00 0.000.00 0.00800,000.00 0.00

L00104330493202200020 J47H21006450004 009 009 03 - Recupero RIFUNZIONALIZZAZIONE
SCALI FINOCCHIETTI 1No 05.12 - Sport, spettacolo e

tempo libero0492022 PANDOLFI ROBERTO No 0.00200,000.00 0.000.00 0.00200,000.00 0.00

L00104330493202200021 J47H21001580004 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA PISTA

CAMPO SCUOLA MARTELLI
1No 05.12 - Sport, spettacolo e

tempo libero0492022 PANDOLFI ROBERTO No 0.00400,000.00 0.000.00 0.00400,000.00 0.00

L00104330493202200022 J47H21006460004 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

MERCATO CENTRALE
1No 02.12 - Riassetto e recupero

di siti urbani e produttivi0492022 PANDOLFI ROBERTO No 0.00150,000.00 0.000.00 0.00150,000.00 0.00

L00104330493202200023 J43D21002660001 009 009 03 - Recupero

PINQUA:PROGETTO DI
RIQUALIFICAZIONE

EDILIZIA ED
URBANAAMBITO

CISTERNONE-NUOVO
PRESIDIO OSPEDALIERO-
QUARTIERE STAZIONE -

PARCO PERTINI

1No 02.12 - Riassetto e recupero
di siti urbani e produttivi0492022 PANDOLFI ROBERTO No 0.002,639,722.46 0.000.00 0.002,639,722.46 0.00

L00104330493202200024 J47H21000370001 009 009 03 - Recupero

PINQUA:PROGETTO DI
RIQUALIFICAZIONE

EDILIZIA ED URBANA
AMBITO CISTERNONE-

NUOVO PRESIDIO
OSPEDALIERO-

QUARTIERE STAZIONE -
PARCHEGGIO DEL

1Si 01.01 - Stradali0492022 PANDOLFI ROBERTO No 0.001,323,654.46 0.000.00 0.001,323,654.46 0.00
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L00104330493202200025 J44E21003020005 009 009 04 - Ristrutturazione
ITS LAVORI

RISTRUTTURAZIONE
EDIFICIO LA GUGLIA

1No 05.11 - Beni culturali0492022 PANDOLFI ROBERTO No 0.00500,000.00 0.000.00 0.00500,000.00 0.00

L00104330493201900052 J48H20000150004 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

Manutenzione impianti
sportivi 1No 05.12 - Sport, spettacolo e

tempo libero0492022 PANDOLFI ROBERTO No 0.00250,000.00 0.000.00 0.00250,000.00 0.00

L00104330493201900044 J42C20000310004 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA,

CONSOLIDAMENTO
STRUTTURALE E

RICOSTRUZIONE DI PARTI
DEL CIMITERO COMUNALE
LA CIGNA E DEL CIMITERO
COMUNALE DI ANTIGNANO

1No 05.99 - Altre infrastrutture
sociali0492022 PANDOLFI ROBERTO Si 0.00350,000.00 0.000.00 0.00350,000.00 0.00

L00104330493201900031 J41B20001040004 009 009 01 - Nuova
realizzazione

REALIZZAZIONE PARCHI
GIOCHI INCLUSIVI 1No 05.08 - Sociali e scolastiche0492022 PANDOLFI ROBERTO No 0.00200,000.00 0.000.00 0.00200,000.00 0.00

L00104330493202000006 J43D20001620004 009 009 03 - Recupero
RIQUALIFICAZIONE SPAZIO

ANTISTANTE EDIFICIO
CIRCOLARE ANTISTANTE

VIA STENONE

1No 01.01 - Stradali0492022 PANDOLFI ROBERTO No 0.00300,000.00 0.000.00 0.00300,000.00 0.00

L00104330493202100073 J44H20001710004 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

RIQUALIFICAZIONE PIAZZA
MAZZINI 1No 01.01 - Stradali0492022 PANDOLFI ROBERTO Si 0.00100,000.00 0.000.00 0.00100,000.00 0.00

L00104330493202100115 J47H21001560004 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

ADEGUAMENTO RSA
PASCOLI PER

PRESCRIZIONI USL
1No 05.30 - Sanitarie0492022 PANDOLFI ROBERTO No 0.00250,000.00 0.000.00 0.00250,000.00 0.00

L00104330493202100116 J43D21003090004 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

ABBATTIMENTO BARRIERE
ARCHITETTONICHE
EDIFICI 2° LOTTO

1No 05.33 - Direzionali e
amministrative0492022 PANDOLFI ROBERTO Si 0.00100,000.00 0.000.00 0.00100,000.00 0.00

L00104330493202100118 J49H19000320004 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA INFISSI

PALAZZO VECCHIO
1No 05.33 - Direzionali e

amministrative0492022 MARCONI
MASSIMILIANO No 0.00115,000.00 0.000.00 0.00115,000.00 0.00

L00104330493202100125 J47H21005050001 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

ISOLA DI GORGONA -
INTERVENTO DI

RECUPERO
DELL'IMPIANTO DI

1No 02.15 - Risorse idriche e
acque reflue0492022 PANDOLFI ROBERTO No 0.00440,810.00 0.000.00 0.00440,810.00 0.00

L00104330493202100126 J48I21000240001 009 009
08 - Ristrutturazione
con efficientamento

energetico

ISOLA DI GORGONA -
INTERVENTI SULLE FONTI
DI ENERGIA RINNOVABILE
EOLICO-FOTOVOLTAICO

1No 03.06 - Produzione di energia0492022 PANDOLFI ROBERTO No 0.00243,628.00 0.000.00 0.00243,628.00 0.00

L00104330493202100005 J44H20001310004 009 009 03 - Recupero
COMPLETAMENTO CASSA
DI ESPANSIONE BORGO DI

MAGRIGNANO
1No

06.42 - Strutture ed
attrezzature per il commercio

e i servizi
0492022 BARSOTTI LUCA No 0.001,600,000.00 0.000.00 0.001,600,000.00 0.00

L00104330493202100074 J41G20000210004 009 009 04 - Ristrutturazione
RISTRUTTURAZIONE

ADEGUAMENTO
FUNZIONALE FOGNATURE

BIANCHE

1No 02.15 - Risorse idriche e
acque reflue0492022 BARSOTTI LUCA No 0.00200,000.00 0.000.00 0.00200,000.00 0.00

L00104330493202100051 J47H21001540004 009 009 03 - Recupero
INTERVENTO DI

CONSOLIDAMENTO
VERSANTE E

RIFACIMENTO VIA

1No 01.01 - Stradali0492022 BARSOTTI LUCA No 0.001,700,000.00 0.000.00 0.001,700,000.00 0.00

L00104330493202000007 J41B20000710001 009 009 01 - Nuova
realizzazione

REALIZZAZIONE PISTE
CICLABILI 1No 01.01 - Stradali0492022 BARSOTTI LUCA No 0.00559,800.43 0.000.00 0.00559,800.43 0.00

L00104330493202100110 J41B19000560001 009 009 01 - Nuova
realizzazione

STAZIONI DI RICARICA
VEICOLI ELETTRICI 1No

02.11 - Protezione,
valorizzazione e fruizione

dell'ambiente
0492022 BARSOTTI LUCA No 0.00241,295.00 0.000.00 0.00241,295.00 0.00

L00104330493202200060 J47B22000060001 009 009 03 - Recupero

PINQUA:PROGETTO DI
RIQUALIFICAZIONE

EDILIZIA ED URBANA
AMBITO CISTERNONE-

NUOVO PRESIDIO
OSPEDALIERO-

QUARTIERE STAZIONE -
RIQUALIFICAZIONE

IMMOBILI QUARTIERE
STAZIONE E

PAVIMENTAZIONE
QUARTIERE STAZIONE

1Si 05.99 - Altre infrastrutture
sociali0492022 PANDOLFI ROBERTO No 0.0010,996,666.56 0.000.00 0.0010,996,666.56 0.00

L00104330493202200062 J43D21002630001 009 009 03 - Recupero

PINQUA:PROGETTO DI
RIQUALIFICAZIONE

EDILIZIA ED URBANA
AMBITO DOGANA D'ACQUA

- COMPLETAMENTO DEL
RECUPERO E

RIFUNZIONALIZZAZIONE
EX CASERMA LA

1Si 06.43 - Opere e infrastrutture
per l'impresa sociale0492022 PANDOLFI ROBERTO No 0.0010,563,918.85 0.000.00 0.0010,563,918.85 0.00

L00104330493202200063 J45I22000060001 009 009 03 - Recupero

PINQUA:PROGETTO DI
RIQUALIFICAZIONE

EDILIZIA ED URBANA
AMBITO DOGANA D'ACQUA
- REALIZZAZIONE EDIFICIO
POLIFUNZIONALE CRAL E
REALIZZAZIONE PIAZZA
CON GIOCHI D'ACQUA

1Si 05.99 - Altre infrastrutture
sociali0492022 PANDOLFI ROBERTO No 0.004,380,486.41 0.000.00 0.004,380,486.41 0.00

L00104330493202100108 J41B19000050006 009 009 01 - Nuova
realizzazione

PROGETTO CICLOPISTA
TIRRENICA - TRATTA VIA

DEL LITTORALE
1No 01.01 - Stradali0492022 BARSOTTI LUCA No 0.00852,814.05 0.000.00 0.00852,814.05 0.00

L00104330493202100124 J47H18001870006 009 009 01 - Nuova
realizzazione

PROGETTO ISTRICE:
CORSIE PREFERENZIALI

BUS PROTETTE CON
SISTEMI DI

VIDEOCONTROLLO E
CICLOPOSTEGGI

1No 01.01 - Stradali0492022 BARSOTTI LUCA No 0.00695,128.96 0.000.00 0.00695,128.96 0.00

L00104330493202200088 J42C21000690001 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

MIGLIORAMENTO SISMICO
SCUOLA PRIMARIA
GIUSEPPE MICHELI,

INFANZIA LA MARMORA

1Si 05.08 - Sociali e scolastiche0492022 PANDOLFI ROBERTO No 0.003,850,000.00 0.000.00 0.003,850,000.00 0.00

L00104330493202200089 J49J21008040001 009 009 03 - Recupero

PIAZZA SANT'ANDREA
INSERIMENTO
ALBERATURE

REALIZZAZIONE VASCA
RACCOLTA ACQUE
PIOVANE NUOVA

PAVIMENTAZIONE CON
MATERIALI RIFLETTENTI
ELEMENTI DI ARREDO

URBANO

1No 01.01 - Stradali0492022 PANDOLFI ROBERTO No 0.00687,036.00 0.000.00 0.00687,036.00 0.00

L00104330493202200090 J49J21007880001 009 009 01 - Nuova
realizzazione

ESTENSIONE PARCO DI
VIA FIRENZE SUD -

CONTRATTO DI
QUARTIERE II

1No
02.11 - Protezione,

valorizzazione e fruizione
dell'ambiente

0492022 PANDOLFI ROBERTO No 0.00130,312.69 0.000.00 0.00130,312.69 0.00

L00104330493202100027 009 009 01 - Nuova
realizzazione

CIMITERO COMUNALE-
OPERE EDILI 2No 05.99 - Altre infrastrutture
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L00104330493202100028 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

CIMITERO COMUNALE -
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

2No 05.99 - Altre infrastrutture
sociali0492023 LESSI MELANIA No 0.000.00 0.00100,000.00 0.00100,000.00 0.00

L00104330493202100030 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

ABBATTIMENTO BARRIERE
ARCHITETTONICHE

EDIFICI
2No 05.33 - Direzionali e

amministrative0492023 PANDOLFI ROBERTO No 0.000.00 0.00100,000.00 0.00100,000.00 0.00

L00104330493202100029 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

ABBATTIMENTO BARRIERE
ARCHITETTONICHE

VIABILITA'
2No 01.01 - Stradali0492023 BARSOTTI LUCA No 0.000.00 0.00100,000.00 0.00100,000.00 0.00

L00104330493202100031 009 009
09 - Manutenzione
straordinaria con
efficientamento

energetico

ADEGUAMENTI NORMATIVI
SCUOLE 2No 05.08 - Sociali e scolastiche0492023 AGOSTINI DANIELE No 0.000.00 0.00500,000.00 0.00500,000.00 0.00

L00104330493202100033 009 009
60 - Ammodernamento

tecnologico e
laboratoriale

IMPIANTI SEMAFORICI:
TRASFORMAZIONE E

MESSA A NORMA
2No 01.01 - Stradali0492023 AGOSTINI DANIELE No 0.000.00 0.00100,000.00 0.00100,000.00 0.00

L00104330493202100035 009 009 01 - Nuova
realizzazione

REALIZZAZIONE PARCHI
GIOCHI  INCLUSIVI 2No 05.99 - Altre infrastrutture

sociali0492023 PANDOLFI ROBERTO No 0.000.00 0.00200,000.00 0.00200,000.00 0.00

L00104330493202100036 009 009 03 - Recupero
LAVORI DI RIMOZIONE

MATERIALI CONTENENTI
AMIANTO IN IMMOBILI

COMUNALI

2No
06.42 - Strutture ed

attrezzature per il commercio
e i servizi

0492023 PANDOLFI ROBERTO No 0.000.00 0.00100,000.00 0.00100,000.00 0.00

L00104330493202100037 009 009 03 - Recupero RIQUALIFICAZIONE  VIALE
CARDUCCI 2No 01.01 - Stradali0492023 PANDOLFI ROBERTO No 0.000.00 0.003,000,000.00 0.003,000,000.00 0.00

L00104330493202100038 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

STRUTTURE COPMUNALI
ADIBITE AD UFFICI:

ADEGUAMENTO d.LGS 81
/2008 E ATTUAZIONE PIANI
DI MIGLIORAMENTO DVR

2No 05.33 - Direzionali e
amministrative0492023 AGOSTINI DANIELE No 0.000.00 0.00200,000.00 0.00200,000.00 0.00

L00104330493202100039 009 009
09 - Manutenzione
straordinaria con
efficientamento

energetico

SCUOLE COMUNALI
ADEGUAMENTO IMPIANTI

ELETTRICI
2No 05.08 - Sociali e scolastiche0492023 AGOSTINI DANIELE No 0.000.00 0.00400,000.00 0.00400,000.00 0.00

L00104330493202100041 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

INTERVENTI DI
MANUTENZIONE

STRAORDINARIA E
RINNOVAMENTO IMMOBILI

COMUNALI VARI

2No 05.33 - Direzionali e
amministrative0492023 PANDOLFI ROBERTO No 0.000.00 0.00250,000.00 0.00250,000.00 0.00

L00104330493202100042 009 009 58 - Ampliamento o
potenziamento

EDIFICI SCOLASTICI:
ADEGUAMENTI NORMATIVI 2No 05.08 - Sociali e scolastiche0492023 PANDOLFI ROBERTO No 0.000.00 0.00200,000.00 0.00200,000.00 0.00

L00104330493202100043 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

ADEGUAMENTO
STRUTTURALE PONTI 2No 01.01 - Stradali0492023 BOZZI ALESSIO No 0.000.00 0.00380,000.00 0.00380,000.00 0.00

L00104330493202100044 009 009 04 - Ristrutturazione
RISTRUTTURAZIONE

ADEGUAMENTO
FUNZIONALE FOGNATURE

BIANCHE

2No 02.15 - Risorse idriche e
acque reflue0492023 BARSOTTI LUCA No 0.000.00 0.00200,000.00 0.00200,000.00 0.00

L00104330493202100045 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA PISTE

CICLABILI CITTADINE
2No 01.01 - Stradali0492023 BARSOTTI LUCA No 0.000.00 0.00100,000.00 0.00100,000.00 0.00

L00104330493202100046 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

INTERVENTO DI MESSA IN
SICUREZZA DELLA

CIRCOLAZIONE VARIE
STRADE CITTADINE

2No 01.01 - Stradali0492023 BARSOTTI LUCA No 0.000.00 0.00200,000.00 0.00200,000.00 0.00

L00104330493202100052 009 009 03 - Recupero
MANUTENZIONE

STRAORDINARIA EDIFICIO
LATO MARE BARRIERA

MARGHERITA

2No 05.11 - Beni culturali0492023 LESSI MELANIA No 0.000.00 0.00370,000.00 0.00370,000.00 0.00

L00104330493202100053 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

BARRIERA GARIBALDI
2No 01.01 - Stradali0492023 LESSI MELANIA No 0.000.00 0.003,000,000.00 0.003,000,000.00 0.00

L00104330493202100054 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

PATRIMONIO COMUNALE
2No 05.33 - Direzionali e

amministrative0492023 MARCONI
MASSIMILIANO No 0.000.00 0.001,000,000.00 0.001,000,000.00 0.00

L00104330493202100056 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

RIFACIMENTO CON
IMPERMEABILIZZAZIONE

PAVIMENTAZIONE
STRADALE SCALI DEL

PONTINO

2No 01.01 - Stradali0492023 BARSOTTI LUCA No 0.000.00 0.00120,000.00 0.00120,000.00 0.00

L00104330493202100057 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

RIFACIMENTO
PAVIMENTAZIONE

BITUMINOSA PIAZZALI RSA
2No 01.01 - Stradali0492023 BARSOTTI LUCA No 0.000.00 0.00150,000.00 0.00150,000.00 0.00

L00104330493202100092 009 009 05 - Restauro
RESTAURO

CONSERVATIVO CIMITERO
LA CIGNA II LOTTO

2No 05.11 - Beni culturali0492023 PANDOLFI ROBERTO No 0.000.00 0.005,000,000.00 0.005,000,000.00 0.00

L00104330493202100093 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

STRADE : MANUTENZIONE
STRAORDINARIA 2° LOTTO 2No 01.01 - Stradali0492023 BARSOTTI LUCA Si 0.000.00 0.00395,000.00 0.00395,000.00 0.00

L00104330493202200026 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

INTERVENTI DI
MIGLIORAMENTO CENTRI
DELL'INFANZIA RIF. DVR

2No 11.70 - Scuola e istruzione0492023 AGOSTINI DANIELE No 0.000.00 0.00175,000.00 0.00175,000.00 0.00

L00104330493202200027 009 009
60 - Ammodernamento

tecnologico e
laboratoriale

INTERVENTO DI
MIGLIORAMENTO SCUOLE
E CENTRI INFANZIA DVR

2No 11.70 - Scuola e istruzione0492023 AGOSTINI DANIELE No 0.000.00 0.00165,000.00 0.00165,000.00 0.00

L00104330493202200028 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

ADEGUAMENTO
ANTINCENDIO EDIFICI

PUBBLICI
2No 05.33 - Direzionali e

amministrative0492023 AGOSTINI DANIELE No 0.000.00 0.00165,000.00 0.00165,000.00 0.00

L00104330493202200029 009 009 58 - Ampliamento o
potenziamento

INTERVENTI DI
AMPLIAMENTO DI

VIDEOSORVEGLIANZA
CITTADINA

2No 01.02 - Aeroportuali0492023 AGOSTINI DANIELE No 0.000.00 0.00500,000.00 0.00500,000.00 0.00

L00104330493202200030 009 009
60 - Ammodernamento

tecnologico e
laboratoriale

INTERVENTI DI
ADEGUAMENTO IMPIANTI

DI PUBBLICA
ILLUMINAZIONE

2No 03.16 - Distribuzione di
energia0492023 AGOSTINI DANIELE No 0.000.00 0.00150,000.00 0.00150,000.00 0.00Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 7/17 - 02/05/2022 10:51:33 - Delibera di Consiglio N.78/2022 - Data 29/04/2022
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L00104330493202200031 009 009
09 - Manutenzione
straordinaria con
efficientamento

energetico

IMPIANTI
SEMAFORICI:TRASFORMA

ZIONE AMPLIAMENTO
SVILUPPO TECNOLOGICO

E MESSA A NORMA

2No 01.01 - Stradali0492023 AGOSTINI DANIELE No 0.000.00 0.00150,000.00 0.00150,000.00 0.00

L00104330493202200032 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA E

RISANAMENTO PIANI
STRADALI E PERTINENZE

(ACCORDO QUADRO)

2No 01.01 - Stradali0492023 BARSOTTI LUCA No 0.000.00 0.007,500,000.00 0.007,500,000.00 0.00

L00104330493202200033 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA  E

ADEGUAMENTO ABA (
ACCORDO QUADRO)

2No 01.01 - Stradali0492023 BARSOTTI LUCA No 0.000.00 0.002,250,000.00 0.002,250,000.00 0.00

L00104330493202200034 009 009 01 - Nuova
realizzazione

REALIZZAZIONE STRADA
N.2 COMPARTO BORGO DI

MAGRIGNANO
2No 01.01 - Stradali0492023 BARSOTTI LUCA No 0.000.00 0.001,200,000.00 0.001,200,000.00 0.00

L00104330493202200035 009 009 01 - Nuova
realizzazione

REALIZZAZIONE SISTEMA
SCOLMATORE

PORTATORE DI PIENA
FOSSO RISECCOLI TRA

PIAZZA XI MAGGIO E

2No 01.04 - Marittime lacuali e
fluviali0492023 BARSOTTI LUCA No 0.000.00 0.00800,000.00 0.00800,000.00 0.00

L00104330493202200036 009 009 01 - Nuova
realizzazione

INTERVENTI DI
REALIZZAZIONE ZONE 30 2No 01.01 - Stradali0492023 BARSOTTI LUCA No 0.000.00 0.00150,000.00 0.00150,000.00 0.00

L00104330493202200037 009 009 01 - Nuova
realizzazione

ACCORDO QUADRO
BIENNALE PER

SEGNALETICA E
SICUREZZA

2No 01.01 - Stradali0492023 BARSOTTI LUCA No 0.000.00 0.00270,000.00 0.00270,000.00 0.00

L00104330493202200038 009 009 04 - Ristrutturazione
RISTRUTTURAZIONE

PORTICI  VIA GRANDE I
LOTTO

2Si 05.11 - Beni culturali0492023 PANDOLFI ROBERTO No 0.000.00 0.001,600,000.00 0.001,600,000.00 0.00

L00104330493202200039 009 009 03 - Recupero AREE MERCATALI 2No
04.39 - Infrastrutture per

l'attrezzatura di aree
produttive

0492023 PANDOLFI ROBERTO Si 0.000.00 0.001,200,000.00 0.001,200,000.00 0.00

L00104330493202200040 009 009 03 - Recupero ABITARE LIVORNO 2Si 05.10 - Abitative0492023 PANDOLFI ROBERTO No 0.000.00 0.002,100,000.00 0.002,100,000.00 0.00

L00104330493202200041 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

COPERTURA GIARDINO
INVERNO ALVEARE

2No 11.70 - Scuola e istruzione0492023 PANDOLFI ROBERTO No 0.000.00 0.00500,000.00 0.00500,000.00 0.00

L00104330493202100060 009 009
09 - Manutenzione
straordinaria con
efficientamento

energetico

IMPIANTI ANTINCENDIO
ADEGUAMENTO  SCUOLE

D'INFANZIA FRATELLI
CERVI

2No 05.08 - Sociali e scolastiche0492023 AGOSTINI DANIELE No 0.000.00 0.00150,000.00 0.00150,000.00 0.00

L00104330493202100061 009 009
09 - Manutenzione
straordinaria con
efficientamento

energetico

IMPIANTI ANTINCENDIO
ADEGUAMENTO  SCUOLE
D'INFANZIA CAVEBONDI

2No 05.08 - Sociali e scolastiche0492023 AGOSTINI DANIELE No 0.000.00 0.00130,000.00 0.00130,000.00 0.00

L00104330493202100064 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

IMPIANTI ANTINCENDIO
ADEGUAMENTO  PRIMARIA

COLLODI
2No 05.08 - Sociali e scolastiche0492023 AGOSTINI DANIELE No 0.000.00 0.00171,000.00 0.00171,000.00 0.00

L00104330493202100065 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

IMPIANTI ANTINCENDIO
ADEGUAMENTO  PRIMARIA

FATTORI
2No 05.08 - Sociali e scolastiche0492023 AGOSTINI DANIELE No 0.000.00 0.00275,000.00 0.00275,000.00 0.00

L00104330493202100068 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

IMPIANTI ANTINCENDIO
ADEGUAMENTO  PRIMARIA
E SECONDARIA RAZZAUTI

GAMERRA

2No 05.08 - Sociali e scolastiche0492023 AGOSTINI DANIELE No 0.000.00 0.00325,000.00 0.00325,000.00 0.00

L00104330493202100011 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

IMPIANTI ANTINCENDIO
SCUOLA INFANZIA -

PRIMARIA -SECONDARIA
BANDITELLA

2No 05.08 - Sociali e scolastiche0492023 AGOSTINI DANIELE No 0.000.00 0.00170,000.00 0.00170,000.00 0.00

L00104330493202100013 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

IMPIANTO ANTINCENDIO
ADEGUAMENTO SCUOLA

PRIMARIA /INFANZIA
ALBERTELLI

2No 05.08 - Sociali e scolastiche0492023 AGOSTINI DANIELE No 0.000.00 0.00205,000.00 0.00205,000.00 0.00

L00104330493202100014 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

IMPIANTI ANTINCENDIO
ADEGUAMENTO  PRIMARIA

NATALI
2No 05.08 - Sociali e scolastiche0492023 AGOSTINI DANIELE No 0.000.00 0.00195,000.00 0.00195,000.00 0.00

L00104330493202100015 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

IMPIANTI ANTINCENDIO
ADEGUAMENTO PRIMARIA

MODIGLIANI AGNOLETTI
2No 05.08 - Sociali e scolastiche0492023 AGOSTINI DANIELE No 0.000.00 0.00240,000.00 0.00240,000.00 0.00

L00104330493202100017 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

IMPIANTO ANTINCENDIO
ADEGUAMENTO SCUOLA

SECONDARIA BORSI
2No 05.08 - Sociali e scolastiche0492023 AGOSTINI DANIELE No 0.000.00 0.00171,000.00 0.00171,000.00 0.00

L00104330493202100018 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

IMPIANTI ANTINCENDIO
ADEGUAMENTO SCUOLA

SECONDARIA PAZZINI
2No 05.08 - Sociali e scolastiche0492023 AGOSTINI DANIELE No 0.000.00 0.00205,000.00 0.00205,000.00 0.00

L00104330493202100019 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

IMPIANTO ANTINCENDIO
ADEGUAMENTO SCUOLA
SECONDARIA MAZZINI-

TOZZETTI

2No 05.08 - Sociali e scolastiche0492023 AGOSTINI DANIELE No 0.000.00 0.00240,000.00 0.00240,000.00 0.00

L00104330493202100020 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

IMPIANTI ANTINCENDIO
ADEGUAMENTO SCUOLA

SECONDARIA VILLA
CORRIDI - MEDIE

2No 05.08 - Sociali e scolastiche0492023 AGOSTINI DANIELE No 0.000.00 0.00195,000.00 0.00195,000.00 0.00

L00104330493202100021 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

IMPIANTI ANTINCENDIO
ADEGUAMENTO

SECONDARIA XI MAGGIO
2No 05.08 - Sociali e scolastiche0492023 AGOSTINI DANIELE No 0.000.00 0.00195,000.00 0.00195,000.00 0.00

L00104330493202100022 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

IMPIANTO ANTINCENDIO
ADEGUAMENTO SCUOLA
SECONDARIA MARCONI

SAN SIMONE

2No 05.08 - Sociali e scolastiche0492023 AGOSTINI DANIELE No 0.000.00 0.00195,000.00 0.00195,000.00 0.00

L00104330493202100083 J41B22002240006 009 009 01 - Nuova
realizzazione

REALIZZAZIONE NUOVA
SCUOLA SECONDARIA

LOCALITA' SGARALLINO (
EX PIRELLI)

2No 05.08 - Sociali e scolastiche0492023 PANDOLFI ROBERTO No 0.000.00 0.004,200,000.00 0.004,200,000.00 0.00

L00104330493202100123 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

EDIFICI SCOLASTICI:
ADEGUAMENTI NORMATIVI 2No 05.08 - Sociali e scolastiche0492023 AGOSTINI DANIELE No 0.000.00 0.001,000,000.00 0.001,000,000.00 0.00Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 8/17 - 02/05/2022 10:51:33 - Delibera di Consiglio N.78/2022 - Data 29/04/2022
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L00104330493201900074 009 009
60 - Ammodernamento

tecnologico e
laboratoriale

SCUOLE COMUNALI
adeguamento

IMPIANTISTICO
2No 05.08 - Sociali e scolastiche0492023 AGOSTINI DANIELE No 0.000.00 0.00400,000.00 0.00400,000.00 0.00

L00104330493202200042 009 009 04 - Ristrutturazione
RISTRUTTURAZIONE

COPERTURA PALAZZO
NUOVO

2No 05.33 - Direzionali e
amministrative0492023 PANDOLFI ROBERTO No 0.000.00 0.00500,000.00 0.00500,000.00 0.00

L00104330493202200043 009 009 03 - Recupero
RISTRUTTURAZIONE

PORTICI  VIA GRANDE II
LOTTO

2Si 05.11 - Beni culturali0492023 PANDOLFI ROBERTO Si 0.000.00 0.001,600,000.00 0.001,600,000.00 0.00

L00104330493202100026 009 009 01 - Nuova
realizzazione

REALIZZAZIONE
ROTATORIA

INTERSEZIONE AURELIA
VIALE ANTIGNANO

2No 01.01 - Stradali0492023 BARSOTTI LUCA No 0.000.00 0.00350,000.00 0.00350,000.00 0.00

L00104330493202100081 009 009 01 - Nuova
realizzazione

REALIZZAZIONE  NUOVA
RSA ZONA MONTENEERO 2No 05.30 - Sanitarie0492023 PANDOLFI ROBERTO No 0.000.00 0.005,000,000.00 0.005,000,000.00 0.00

L00104330493202100082 009 009 05 - Restauro
RESTAURO

CONSERVATIVO CIMITERO
LA CIGNA I LOTTO

2No 05.11 - Beni culturali0492023 PANDOLFI ROBERTO No 0.000.00 0.004,200,000.00 0.004,200,000.00 0.00

L00104330493202100086 009 009 58 - Ampliamento o
potenziamento

AMPLIAMENTO RETI
SALVIANO

ATTRAVERSAMENTO RIO
CIGNA DI ACQUEDOTTO E

GAS PER CHIUSURA

2No 02.15 - Risorse idriche e
acque reflue0492023 BARSOTTI LUCA No 0.000.00 0.00150,000.00 0.00150,000.00 0.00

L00104330493202100088 009 009 06 - Manutenzione
ordinaria

RISTRUTTURAZIONE
PALAZZINA LAH EDIFICIO 5

VILLA SERENA
2No 05.99 - Altre infrastrutture

sociali0492023 PANDOLFI ROBERTO No 0.000.00 0.00350,000.00 0.00350,000.00 0.00

L00104330493202100089 009 009 06 - Manutenzione
ordinaria

RIQUALIFICAZIONE PIAZZA
BARONTINI 2No 01.01 - Stradali0492023 PANDOLFI ROBERTO No 0.000.00 0.00315,000.00 0.00315,000.00 0.00

L00104330493202100070 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

STRADE : MANUTENZIONE
STRAORDINARIA piani

stradali e pertinenze
2No 01.01 - Stradali0492023 BARSOTTI LUCA No 0.000.00 0.001,000,000.00 0.001,000,000.00 0.00

L00104330493202200044 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

RISANAMENTO IGIENICO
SANITARIO PALAZZO
VECCHIO E PALAZZO

NUOVO MANUTENZIONE
STRAORDINARIA INFISSI

PALAZZO VECCHIO

2No 05.33 - Direzionali e
amministrative0492023 MARCONI

MASSIMILIANO No 0.000.00 0.00150,000.00 0.00150,000.00 0.00

L00104330493202200045 009 009 01 - Nuova
realizzazione

REALIZZAZIONE NUOVE
STRUTTURE DI SERVIZIO

CAMPO SCUOLA
2No 05.12 - Sport, spettacolo e

tempo libero0492023 PANDOLFI ROBERTO No 0.000.00 0.00210,000.00 0.00210,000.00 0.00

L00104330493202200046 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

ADEGUAMENTO
STRUTTURALE E

FUNZIONALE PONTI
2No 01.01 - Stradali0492023 PANDOLFI ROBERTO No 0.000.00 0.00200,000.00 0.00200,000.00 0.00

L00104330493202200047 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

INTERVENTI SUI LOCALI DI
PROPRIETA' COMUNALE

PER ADEGUAMENTO
SISMICO

2No 05.33 - Direzionali e
amministrative0492023 PANDOLFI ROBERTO No 0.000.00 0.00100,000.00 0.00100,000.00 0.00

L00104330493202200048 009 009 01 - Nuova
realizzazione

PROGETTO CICLOPISTA
TIRRENICA - TRATTA ZONA

CENTRALE
2No 01.01 - Stradali0492023 BARSOTTI LUCA No 0.000.00 0.00523,665.26 0.00523,665.26 0.00

L00104330493202200049 009 009 03 - Recupero RIFUNZIONALIZZAZIONE
EX SCUOLE CAMMILLI 2No 11.70 - Scuola e istruzione0492023 PANDOLFI ROBERTO No 0.000.00 0.00200,000.00 0.00200,000.00 0.00

L00104330493202200050 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

ADEGUAMENTO
ANTINCENDIO EDIFICI

PUBBLICI
2No 05.33 - Direzionali e

amministrative0492023 AGOSTINI DANIELE No 0.000.00 0.00165,000.00 0.00165,000.00 0.00

L00104330493202200051 009 009 58 - Ampliamento o
potenziamento

INTERVENTI DI
AMPLIAMENTO DI

VIDEOSORVEGLIANZA
CITTADINA

2No 03.16 - Distribuzione di
energia0492023 AGOSTINI DANIELE No 0.000.00 0.00500,000.00 0.00500,000.00 0.00

L00104330493202200052 009 009 58 - Ampliamento o
potenziamento

INTERVENTI IMPIANTISTICI
PER ATTUAZIONE MISURE

PREVISTE NEL PIANO
PROTEZIONE CIVILE -

1°LOTTO DI INTERVENTI

2No 03.16 - Distribuzione di
energia0492023 AGOSTINI DANIELE No 0.000.00 0.00400,000.00 0.00400,000.00 0.00

L00104330493202200053 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

RIFACIMENTO FACCIATE E
TETTO SCUOLE DE AMICIS 2No 11.70 - Scuola e istruzione0492023 PANDOLFI ROBERTO No 0.000.00 0.001,000,000.00 0.001,000,000.00 0.00

L00104330493202200054 009 009 03 - Recupero RIQUALIFICAZIONE AREE
MERCATALI 2No

04.39 - Infrastrutture per
l'attrezzatura di aree

produttive
0492023 PANDOLFI ROBERTO No 0.000.00 0.002,500,000.00 0.002,500,000.00 0.00

L00104330493202200055 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

MANUTENZIONE IMPIANTI
SPORTIVI 2No 05.12 - Sport, spettacolo e

tempo libero0492023 PANDOLFI ROBERTO No 0.000.00 0.00250,000.00 0.00250,000.00 0.00

L00104330493202200056 009 009 58 - Ampliamento o
potenziamento

AMPLIAMENTO SCUOLA
VOLANO 2No 11.70 - Scuola e istruzione0492023 PANDOLFI ROBERTO No 0.000.00 0.00578,000.00 0.00578,000.00 0.00

L00104330493202200057 009 009 03 - Recupero
LAVORI DI RIMOZIONE

MATERIALI CONTENENTI
AMIANTO (MCA) IN

IMMOBILI COMUNALI

2No 05.33 - Direzionali e
amministrative0492023 PANDOLFI ROBERTO No 0.000.00 0.00450,000.00 0.00450,000.00 0.00

L00104330493202200058 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

FACCIATA EST STADIO
A.PICCHI

2No 05.12 - Sport, spettacolo e
tempo libero0492023 PANDOLFI ROBERTO No 0.000.00 0.00400,000.00 0.00400,000.00 0.00

L00104330493202200059 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

RIFACIMENTO TERRENO
DI GIOCO STADIO A.PICCHI 2No 05.12 - Sport, spettacolo e

tempo libero0492023 PANDOLFI ROBERTO No 0.000.00 0.00600,000.00 0.00600,000.00 0.00

L00104330493202200065 009 009 03 - Recupero
UFFIZI A MARE -

RECUPERO E
RIQUALIFICAZIONE

COMPLESSO EX TERME

2No 05.11 - Beni culturali0492023 PANDOLFI ROBERTO No 0.000.00 0.0015,000,000.00 0.0015,000,000.00 0.00

L00104330493202200066 009 009 01 - Nuova
realizzazione

REALIZZAZIONE
SOTTOPASSO DEL

CORALLO IN
SOSTITUZIONE AL

SOVRAPASSO

2Si 01.01 - Stradali0492023 BARSOTTI LUCA No 0.000.00 0.0012,000,000.00 0.0012,000,000.00 0.00Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 9/17 - 02/05/2022 10:51:33 - Delibera di Consiglio N.78/2022 - Data 29/04/2022
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L00104330493202200067 009 009 58 - Ampliamento o
potenziamento

INTERVENTI DI
AMPLIAMENTO DI

VIDEOSORVEGLIANZA
CITTADINA

3No 03.16 - Distribuzione di
energia0492024 AGOSTINI DANIELE No 500,000.000.00 0.000.00 0.00500,000.00 0.00

L00104330493202200068 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

INTERVENTI DI
ADEGUAMENTO IMPIANTI

DI PUBBLICA
ILLUMINAZIONE

3No 03.16 - Distribuzione di
energia0492024 AGOSTINI DANIELE No 150,000.000.00 0.000.00 0.00150,000.00 0.00

L00104330493202200069 009 009 58 - Ampliamento o
potenziamento

ADEGUAMENTI NORMATIVI
SCUOLE 3No 11.70 - Scuola e istruzione0492024 AGOSTINI DANIELE No 500,000.000.00 0.000.00 0.00500,000.00 0.00

L00104330493202200070 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

ADEGUAMENTI NORMATIVI
SCUOLE 3No 11.70 - Scuola e istruzione0492024 AGOSTINI DANIELE No 200,000.000.00 0.000.00 0.00200,000.00 0.00

L00104330493202200071 009 009
09 - Manutenzione
straordinaria con
efficientamento

energetico

IMPIANTI ANTINCENDIO
ADEGUAMENTO SCUOLE

DI INFANZIA
3No 11.70 - Scuola e istruzione0492024 AGOSTINI DANIELE No 500,000.000.00 0.000.00 0.00500,000.00 0.00

L00104330493202200072 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

IMPIANTI ANTINCENDIO
SCUOLE ADEGUAMENTO
ELEMENTARI E E MEDIE

3No 05.08 - Sociali e scolastiche0492024 AGOSTINI DANIELE No 1,500,000.000.00 0.000.00 0.001,500,000.00 0.00

L00104330493202200073 009 009 01 - Nuova
realizzazione

INTERVENTI DI
REALIZZAZIONE ZONE 30 3No 01.01 - Stradali0492024 BARSOTTI LUCA No 200,000.000.00 0.000.00 0.00200,000.00 0.00

L00104330493202200074 009 009 03 - Recupero ABITARE LIVORNO 3No 05.10 - Abitative0492024 PANDOLFI ROBERTO No 2,100,000.000.00 0.000.00 0.002,100,000.00 0.00

L00104330493202200075 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

ABBATTIMENTO BARRIERE
ARCHITETTONICHE

EDIFICI
3No 05.33 - Direzionali e

amministrative0492024 PANDOLFI ROBERTO No 100,000.000.00 0.000.00 0.00100,000.00 0.00

L00104330493202200076 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

ABBATTIMENTO BARRIERE
ARCHITETTONICHE

VIABILITA'
3No 01.01 - Stradali0492024 BARSOTTI LUCA No 100,000.000.00 0.000.00 0.00100,000.00 0.00

L00104330493202200077 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

STADIO COMUNALE 2°
LOTTO LAVORI DI

ADEGUAMENTO ALLE
NORME DI PREVENZIONE
INCENDI - CURVA SUD E

OPERE MINORI

3Si 05.12 - Sport, spettacolo e
tempo libero0492024 BOZZI ALESSIO Si 270,000.000.00 0.000.00 0.00270,000.00 0.00

L00104330493202200078 J46B20000510005 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

IMPIANTI ANTINCENDIO
SCUOLE ADEGUAMENTO
PRIMARIA BENCI LOTTO B

3Si 05.08 - Sociali e scolastiche0492024 AGOSTINI DANIELE Si 400,000.000.00 0.000.00 0.00400,000.00 0.00

L00104330493202200079 J46B20000520005 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

IMPIANTI ANTINCENDIO
ADEGUAMENTO

PRIMARIA/INFANZIA
D'AZEGLIO-SANTA
BARBARA LOTTO B

3Si 05.08 - Sociali e scolastiche0492024 AGOSTINI DANIELE Si 171,000.000.00 0.000.00 0.00171,000.00 0.00

L00104330493202200080 J46B20000600005 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

IMPIANTI ANTINCENDIO
ADEGUAMENTO PRIMARIA

E INFANZIA
LAMBRUSCHINI-ROSETTA

LOTTO B

3Si 05.08 - Sociali e scolastiche0492024 AGOSTINI DANIELE Si 200,000.000.00 0.000.00 0.00200,000.00 0.00

L00104330493202200081 J46B20000630005 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

IMPIANTI ANTINCENDIO
ADEGUAMENTO PRIMARIA

DE AMICIS LOTTO B
3Si 05.08 - Sociali e scolastiche0492024 AGOSTINI DANIELE Si 171,000.000.00 0.000.00 0.00171,000.00 0.00

L00104330493202200082 J46B20000710005 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

IMPIANTI ANTINCENDIO
ADEGUAMENTO PRIMARIA

CARDUCCI LOTTO B
3Si 05.08 - Sociali e scolastiche0492024 AGOSTINI DANIELE Si 245,000.000.00 0.000.00 0.00245,000.00 0.00

L00104330493202200083 J46B20000820005 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

IMPIANTI ANTINCENDIO
ADEGUAMENTO PRIMARIA

/INFANZIA TARTARUGA
PUCCINI LOTTO B

3Si 05.08 - Sociali e scolastiche0492024 AGOSTINI DANIELE Si 175,000.000.00 0.000.00 0.00175,000.00 0.00

L00104330493202200084 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA E

RINNOVAMENTO IMMPBILI
COMUNALI VARI

3No 05.33 - Direzionali e
amministrative0492024 MARCONI

MASSIMILIANO No 250,000.000.00 0.000.00 0.00250,000.00 0.00

L00104330493202200085 009 009 01 - Nuova
realizzazione

REALIZZAZIONE
PARCHEGGIO TRA VIA
TERRENI E VIA ZOLA

3No 01.01 - Stradali0492024 BARSOTTI LUCA No 140,000.000.00 0.000.00 0.00140,000.00 0.00

L00104330493202200086 009 009 03 - Recupero
VILLA CORRIDI RIMOZIONE

CHIOSCO BAR E NUOVA
ALLOCAZIONE

3No
04.39 - Infrastrutture per

l'attrezzatura di aree
produttive

0492024 PANDOLFI ROBERTO No 110,000.000.00 0.000.00 0.00110,000.00 0.00

L00104330493202200087 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

VILLA FABBRICOTTI:
MANUTENZIONE

STRAORDINARIA CASA
DEL CUSTODE ED EX

BRUNO COSIMI

3No 05.10 - Abitative0492024 PANDOLFI ROBERTO No 295,000.000.00 0.000.00 0.00295,000.00 0.00
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Codice Unico Intervento - CUI (1) Codice CUP (3)

Reg Prov

Localizzazione -
codice NUTS

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorità  (7)

(Tabella D.3)
Importo

complessivo
(9)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da

contrazione di mutuo

Com

Tipologia
Settore e

sottosettore
intervento

Codice Istat

Annualità nella
quale si prevede di

dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile
del

procedimento (4)

Lotto
funzionale

(5)

Secondo anno Terzo annoPrimo anno
Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato

a seguito di
modifica

programma (12)
(Tabella D.5)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Apporto di capitale privato (11)
Lavoro

complesso
(6)

Importo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

(1) Numero intervento = "I" + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualità del primo proramma
(2) Numero interno liberamente indicato dall'amministrazione in base a proprio sistema di codifica
(3) Indica il CUP (cfr. articolo 3 comma 5)
(4) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(5) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(6) Indica se lavoro complesso secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera oo) del D.Lgs.50/2016
(7) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 3 commi 11 e 12
(8) Ai sensi dell'art.4 comma 6, in caso di demolizione di opera incompiuta l'importo comprende gli oneri per lo smantellamento dell'opera e per la rinaturalizzazione, riqualificazione ed eventuale bonifica del sito.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare il valore dell'eventuale immobile trasferito di cui al corrispondente immobile indicato nella scheda C
(11) Riportare l’importo del capitale privato come quota parte del costo totale
(12) Indica se l'intervento è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.5 commi 8 e 10. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma

Note:

Il referente del programma

BARSOTTI LUCA

174,845,313.19 0.0092,893,665.26 0.00 0.008,277,000.0073,674,647.93

Tabella D.2

Tabella D.4

Tabella D.5
1. modifica ex art.5 comma 9 lettera b)
2. modifica ex art.5 comma 9 lettera c)
3. modifica ex art.5 comma 9 lettera d)
4. modifica ex art.5 comma 9 lettera e)
5. modifica ex art.5 comma 11

Tabella D.3

Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice tipologia intervento per natura intervento 03= realizzazione di lavori pubblici (opere e impiantistica)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. finanza di progetto
2. concessione di costruzione e gestione
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella D.1

Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice settore e sottosettore intervento
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PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2022/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI LIVORNO

SCHEDA E: INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE

Codice Unico Intervento
- CUI

Descrizione
dell'intervento Importo annualità Livello di priorità Conformità

Urbanistica
Verifica vincoli

ambientali

codice AUSA denominazione

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI
INTENDE DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

CUP Responsabile del
procedimento

Livello di
progettazione
(Tabella E.2)

Importo intervento Finalità
(Tabella E.1)

Intervento aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma (*)

L00104330493201900060 Cimitero Comunale - Opere Edili 500,000.00 1 Si Si 1PANDOLFI ROBERTOj43d21006940004 500,000.00 CPA

L00104330493201900061 Cimitero Comunale -
manutenzione straordinaria 100,000.00 1 Si Si 1PANDOLFI ROBERTOJ47H21006540004 100,000.00 CPA

L00104330493202200001
IMPIANTI ANTINCENDIO

SCUOLE ADEGUAMENTO
PRIMARIA BENCI

400,000.00 1 Si Si 1AGOSTINI DANIELEJ41E20000210004 400,000.00 ADN

L00104330493202200002
IMPIANTI ANTINCENDIO

ADEGUAMENTO
PRIMARIA/INFANZIA

D'AZEGLIO-SANTA BARBARA

100,000.00 1 Si Si 1AGOSTINI DANIELEJ41E20000180004 100,000.00 ADN

L00104330493202200003
IMPIANTI ANTINCENDIO

ADEGUAMENTO PRIMARIA E
INFANZIA LAMBRUSCHINI-

ROSETTA

200,000.00 1 Si Si 1AGOSTINI DANIELEJ41E20000220004 200,000.00 ADN

L00104330493202200004
IMPIANTI ANTINCENDIO

ADEGUAMENTO PRIMARIA DE
AMICIS

200,000.00 1 Si Si 1AGOSTINI DANIELEJ41E20000170004 200,000.00 ADN

L00104330493202200005
IMPIANTI ANTINCENDIO

ADEGUAMENTO PRIMARIA
CARDUCCI

500,000.00 1 Si Si 1AGOSTINI DANIELEJ41E20000200004 500,000.00 ADN

L00104330493202200006
IMPIANTI ANTINCENDIO

ADEGUAMENTO PRIMARIA
/INFANZIA TARTARUGA

PUCCINI

150,000.00 1 Si Si 1AGOSTINI DANIELEJ46B19005660004 150,000.00 ADN

L00104330493202200007 MANUTENZIONE IMPIANTI
SPORTIVI 250,000.00 1 Si Si 1PANDOLFI ROBERTOJ47H21006220004 250,000.00 MIS

L00104330493202100069

IMPIANTI SEMAFORICI:
TRASFORMAZIONE

AMPLIAMNETO SVILUPPO
TECNOLOGICO E MESSA A

NORMA

150,000.00 1 Si Si 1AGOSTINI DANIELEJ47H21006240004 150,000.00 MIS

L00104330493202200008 REALIZZAZIONE PARCHI
GIOCHI INCLUSIVI 200,000.00 1 Si Si 1PANDOLFI ROBERTOJ45F21001620004 200,000.00 MIS

L00104330493201900073
Strutture Comunali adibite ad
uffici: adeguamento D.Lgs.

81/2008 e attuazione piano di
milglioramento DVR

100,000.00 1 Si Si 1BARSOTTI LUCAJ47H21006250004 100,000.00 ADN

L00104330493202000016
RISTRUTTURAZIONE E

ADEGUAMENTO FUNZIONALE
FOGNATURE BIANCHE

150,000.00 1 Si Si 1BARSOTTI LUCAJ47H21006260004 150,000.00 AMB

L00104330493202000018 SISTEMAZIONE AREA FLUVIALE
ASIP MAGRIGNANO 1,400,000.00 1 Si Si 1BARSOTTI LUCAJ41B21011890004 1,400,000.00 ADN

L00104330493202100024
MANUTENZIONE

STRAORDINARIA PISTE
CICLABILI CITTADINE

100,000.00 1 Si Si 1BARSOTTI LUCAJ47H21006270004 100,000.00 URB

L00104330493202100025
INTERVENTO MESSA IN

SICUREZZA DELLA
CIRCOLAZIONE VARIE STRADE

CITTADINE

100,000.00 1 Si Si 1BARSOTTI LUCAJ47H21006280004 100,000.00 URB

L00104330493202100084 RISTRUTTURAZIONE IMMOBILE
VIA GALILEI 500,000.00 1 Si Si 1PANDOLFI ROBERTOJ43D21005180006 500,000.00 CPA

L00104330493202200009 MANUTENZIONE
STRAORDINARIA MARCIAPIEDI 200,000.00 1 Si Si 1BARSOTTI LUCAJ47H21006310004 200,000.00 URB

L00104330493202100096 AMPLIAMENTO PARCO BADEN
POWEL 2,000,000.00 1 Si Si 1PANDOLFI ROBERTOJ44E21001000001 2,000,000.00 CPA

L00104330493202100098

Rifunzionalizzazione scuola
dell'infanzia in VIA POERIO (

scuola ex CIRO MENOTTI) come
centro polifunzionale per la

famiglia

2,170,000.00 1 Si Si 1PANDOLFI ROBERTOJ44E21001030001 2,170,000.00 MIS

L00104330493202100099
SOSTITUZIONE EDILIZIA DELLA
SCUOLA DELL'INFANZIA "PIAN

DI ROTA" IN VIA DELLE
SORGENTI

2,200,000.00 1 Si Si 1PANDOLFI ROBERTOJ41B21004660001 2,200,000.00 MIS

L00104330493201900032 Riqualificazione energetica edifici
scolastici 270,000.00 1 Si Si 1AGOSTINI DANIELEJ46J20000760004 270,000.00 ADN

L00104330493201900076
Interventi di manutenzione

straordinaria e rinnovamento
PATRIMONIO COMUNALE

VARIO- EX LOCALI ATL

150,000.00 1 No No 1PANDOLFI ROBERTOJ44E20000970004 150,000.00 MISDocumento con Contrassegno Elettronico - Pag 12/17 - 02/05/2022 10:51:33 - Delibera di Consiglio N.78/2022 - Data 29/04/2022



Codice Unico Intervento
- CUI

Descrizione
dell'intervento Importo annualità Livello di priorità Conformità

Urbanistica
Verifica vincoli

ambientali

codice AUSA denominazione

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI
INTENDE DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

CUP Responsabile del
procedimento

Livello di
progettazione
(Tabella E.2)

Importo intervento Finalità
(Tabella E.1)

Intervento aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma (*)

L00104330493201900043 Villa Maria: restauro piano primo 300,000.00 1 Si Si 1PANDOLFI ROBERTOJ46J20001480004 300,000.00 CPA

L00104330493202100008
MANUTENZIONE

STRAORDINARIA PORTA SAN
MARCO

300,000.00 1 Si Si 1PANDOLFI ROBERTOJ44E20000980004 300,000.00 CPA

L00104330493202100010
MANUTENZIONE

STRAORDINARIA MUSEO
FATTORI E GRANAI DI VILLA

MIMBELLI

200,000.00 1 Si Si 1PANDOLFI ROBERTOJ44E20001000004 200,000.00 CPA

L00104330493202100076 MANUTENZIONE
STRAORDINARIA VILLA LETIZIA 100,000.00 1 Si Si 1PANDOLFI ROBERTOJ48C20000220004 100,000.00 VAB

L00104330493201900085 RIQUALIFICAZIONE PIAZZA
DANTE 1° LOTTO 1,770,374.06 1 Si Si 1PANDOLFI ROBERTOJ49C19000000005 1,770,374.06 CPA

L00104330493201900086 RISTRUTTURAZIONE EX
FERRHOTEL 518,000.00 1 Si Si 1PANDOLFI ROBERTOJ41E19000010001 518,000.00 MIS

L00104330493202000001
ADEGUAMENTO ANTINCENDIO

CENTRO DI INFANZIA LA
GIOSTRA

150,000.00 1 Si Si 1AGOSTINI DANIELEJ42G19000850004 150,000.00 MIS

L00104330493202000022 Riqualificazione Portici di Via
Grande 1,281,000.00 1 Si Si 1PANDOLFI ROBERTOJ43D18000280004 1,281,000.00 URB

L00104330493201800001

Polo Tecnologico e incubatore di
impresa in attuazione del

Protocollo di Intesa per il Rilancio
e la valorizzazione della Città di

Livorno

2,850,000.00 1 Si Si 2PANDOLFI ROBERTOJ45I16000100002 2,850,000.00 MIS

L00104330493202100104 CONTRATTO DI QUARTIERE 2:
PARCO DI VIA FIRENZE SUD 550,000.00 1 Si Si 2PANDOLFI ROBERTOJ41D18000030004 550,000.00 MIS

L00104330493202200010

INTERVENTO DI
ADEGUAMENTO

TRASFORMAZIONE
EFFICIENTAMENTO IMPIANTI DI

PUBBLICA ILLUMINAZIONE

210,000.00 1 Si Si 1AGOSTINI DANIELEJ49J21011820004 210,000.00 URB

L00104330493202100077 IMPIANTI ANTINCENDIO
ADEGUAMENTO ASILI NIDO 1,710,000.00 1 Si Si 1AGOSTINI DANIELEJ45H20000040004 1,710,000.00 ADN

L00104330493202200011
INTERVENTI IMPIANTISTICI PER

L'INSTALLAZIONE DI
RILEVATORI DI INFRAZIONI

SEMAFORICHE

600,000.00 1 Si Si 1AGOSTINI DANIELEJ41B21011940004 600,000.00 URB

L00104330493202200012
INTERVENTI IMPIANTISTICI PER

L'INSTALLAZIONE DI  VARCHI
ZTL

400,000.00 1 Si Si 1AGOSTINI DANIELEJ41B21011950004 400,000.00 MIS

L00104330493202200013
RISTRUTTURAZIONE SEDE

STRADALE E MARCIAPIEDI VIA
VANBERGHER

175,000.00 1 Si Si 1BARSOTTI LUCAJ47H21006370004 175,000.00 URB

L00104330493202200014 INTERVENTI DI REALIZZAZIONE
ZONE 30 100,000.00 1 Si Si 1BARSOTTI LUCAJ41B21011960004 100,000.00 URB

L00104330493202200015 REALIZZAZIONE NUOVA
SCUOLA VOLANO ZONA SUD 1,500,000.00 1 Si Si 1PANDOLFI ROBERTOJ41B21011970004 1,500,000.00 MIS

L00104330493202200016 RIFACIMENTO TERRENO DI
GIOCO STADIO A.PICCHI 400,000.00 1 Si Si 1PANDOLFI ROBERTOJ44H20001520004 400,000.00 MIS

L00104330493202200017
LAVORI DI MANUTENZIONE

STRAORDINARIA FACCIATE E
GRADINATE LATO OVEST E

SPOGLIATOI

550,000.00 1 Si Si 1PANDOLFI ROBERTOJ47H21006420004 550,000.00 CPA

L00104330493202200018 IPPODROMO LUCI E CABINE 600,000.00 1 Si Si 1PANDOLFI ROBERTOJ41B21011950004 600,000.00 MIS

L00104330493202200019 ABITARE LIVORNO 2,500,000.00 1 Si Si 1PANDOLFI ROBERTOJ41B21011990005 2,500,000.00 MIS

L00104330493202100102

REALIZZAZIONE DI PISTA
CICLABILE IN SEDE PROPRIA IN

VIA PANNOCCHIA E
CONNESSIONE CON LA
VIABILITA' LIMITROFA

800,000.00 1 Si Si 2BARSOTTI LUCAJ41B21001880005 800,000.00 URB

L00104330493202200020 RIFUNZIONALIZZAZIONE SCALI
FINOCCHIETTI 200,000.00 1 Si Si 1PANDOLFI ROBERTOJ47H21006450004 200,000.00 CPA

L00104330493202200021
MANUTENZIONE

STRAORDINARIA PISTA CAMPO
SCUOLA MARTELLI

400,000.00 1 Si Si 1PANDOLFI ROBERTOJ47H21001580004 400,000.00 MIS

L00104330493202200022
MANUTENZIONE

STRAORDINARIA MERCATO
CENTRALE

150,000.00 1 Si Si 1PANDOLFI ROBERTOJ47H21006460004 150,000.00 MIS

L00104330493202200023

PINQUA:PROGETTO DI
RIQUALIFICAZIONE EDILIZIA ED
URBANAAMBITO CISTERNONE-

NUOVO PRESIDIO
OSPEDALIERO-QUARTIERE
STAZIONE -PARCO PERTINI

2,639,722.46 1 Si Si 1PANDOLFI ROBERTOJ43D21002660001 2,639,722.46 CPA

L00104330493202200024

PINQUA:PROGETTO DI
RIQUALIFICAZIONE EDILIZIA ED
URBANA AMBITO CISTERNONE-

NUOVO PRESIDIO
OSPEDALIERO-QUARTIERE

STAZIONE -PARCHEGGIO DEL

1,323,654.46 1 Si Si 1PANDOLFI ROBERTOJ47H21000370001 1,323,654.46 CPADocumento con Contrassegno Elettronico - Pag 13/17 - 02/05/2022 10:51:33 - Delibera di Consiglio N.78/2022 - Data 29/04/2022



Codice Unico Intervento
- CUI

Descrizione
dell'intervento Importo annualità Livello di priorità Conformità

Urbanistica
Verifica vincoli

ambientali

codice AUSA denominazione

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI
INTENDE DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

CUP Responsabile del
procedimento

Livello di
progettazione
(Tabella E.2)

Importo intervento Finalità
(Tabella E.1)

Intervento aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma (*)

CORONA

L00104330493202200025
ITS LAVORI

RISTRUTTURAZIONE EDIFICIO
LA GUGLIA

500,000.00 1 Si Si 1PANDOLFI ROBERTOJ44E21003020005 500,000.00 CPA

L00104330493201900052 Manutenzione impianti sportivi 250,000.00 1 Si Si 1PANDOLFI ROBERTOJ48H20000150004 250,000.00 MIS

L00104330493201900044

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA,

CONSOLIDAMENTO
STRUTTURALE E

RICOSTRUZIONE DI PARTI DEL
CIMITERO COMUNALE LA
CIGNA E DEL CIMITERO

COMUNALE DI ANTIGNANO

350,000.00 1 Si Si 3PANDOLFI ROBERTOJ42C20000310004 350,000.00 CPA

L00104330493201900031 REALIZZAZIONE PARCHI
GIOCHI INCLUSIVI 200,000.00 1 Si Si 4PANDOLFI ROBERTOJ41B20001040004 200,000.00 MIS

L00104330493202000006
RIQUALIFICAZIONE SPAZIO

ANTISTANTE EDIFICIO
CIRCOLARE ANTISTANTE VIA

STENONE

300,000.00 1 No No 4PANDOLFI ROBERTOJ43D20001620004 300,000.00 URB

L00104330493202100073 RIQUALIFICAZIONE PIAZZA
MAZZINI 100,000.00 1 Si No 4PANDOLFI ROBERTOJ44H20001710004 100,000.00 URB

L00104330493202100115 ADEGUAMENTO RSA PASCOLI
PER PRESCRIZIONI USL 250,000.00 1 Si Si 4PANDOLFI ROBERTOJ47H21001560004 250,000.00 ADN

L00104330493202100116
ABBATTIMENTO BARRIERE

ARCHITETTONICHE EDIFICI 2°
LOTTO

100,000.00 1 Si Si 4PANDOLFI ROBERTOJ43D21003090004 100,000.00 MIS

L00104330493202100118
MANUTENZIONE

STRAORDINARIA INFISSI
PALAZZO VECCHIO

115,000.00 1 Si Si 4MARCONI MASSIMILIANOJ49H19000320004 115,000.00 ADN

L00104330493202100125
ISOLA DI GORGONA -

INTERVENTO DI RECUPERO
DELL'IMPIANTO DI

DEPURAZIONE FOGNARIO

440,810.00 1 Si Si 1PANDOLFI ROBERTOJ47H21005050001 440,810.00 AMB

L00104330493202100126
ISOLA DI GORGONA -

INTERVENTI SULLE FONTI DI
ENERGIA RINNOVABILE
EOLICO-FOTOVOLTAICO

243,628.00 1 Si Si 2PANDOLFI ROBERTOJ48I21000240001 243,628.00 MIS

L00104330493202100005
COMPLETAMENTO CASSA DI

ESPANSIONE BORGO DI
MAGRIGNANO

1,600,000.00 1 Si Si 4BARSOTTI LUCAJ44H20001310004 1,600,000.00 MIS

L00104330493202100074
RISTRUTTURAZIONE

ADEGUAMENTO FUNZIONALE
FOGNATURE BIANCHE

200,000.00 1 Si Si 4BARSOTTI LUCAJ41G20000210004 200,000.00 AMB

L00104330493202100051
INTERVENTO DI

CONSOLIDAMENTO VERSANTE
E RIFACIMENTO VIA FALCUCCI

1,700,000.00 1 Si Si 3BARSOTTI LUCAJ47H21001540004 1,700,000.00 URB

L00104330493202000007 REALIZZAZIONE PISTE
CICLABILI 559,800.43 1 Si Si 1BARSOTTI LUCAJ41B20000710001 559,800.43 URB

L00104330493202100110 STAZIONI DI RICARICA VEICOLI
ELETTRICI 241,295.00 1 Si Si 2BARSOTTI LUCAJ41B19000560001 241,295.00 URB

L00104330493202200060

PINQUA:PROGETTO DI
RIQUALIFICAZIONE EDILIZIA ED
URBANA AMBITO CISTERNONE-

NUOVO PRESIDIO
OSPEDALIERO-QUARTIERE

STAZIONE -RIQUALIFICAZIONE
IMMOBILI QUARTIERE

STAZIONE E PAVIMENTAZIONE
QUARTIERE STAZIONE

10,996,666.56 1 Si Si 1PANDOLFI ROBERTOJ47B22000060001 10,996,666.56 URB

L00104330493202200062

PINQUA:PROGETTO DI
RIQUALIFICAZIONE EDILIZIA ED

URBANA AMBITO DOGANA
D'ACQUA - COMPLETAMENTO

DEL RECUPERO E
RIFUNZIONALIZZAZIONE EX

CASERMA LA MARMORA

10,563,918.85 1 Si Si 1PANDOLFI ROBERTOJ43D21002630001 10,563,918.85 URB

L00104330493202200063

PINQUA:PROGETTO DI
RIQUALIFICAZIONE EDILIZIA ED

URBANA AMBITO DOGANA
D'ACQUA - REALIZZAZIONE
EDIFICIO POLIFUNZIONALE

CRAL E REALIZZAZIONE
PIAZZA CON GIOCHI D'ACQUA

4,380,486.41 1 Si Si 1PANDOLFI ROBERTOJ45I22000060001 4,380,486.41 URB

L00104330493202100108
PROGETTO CICLOPISTA

TIRRENICA - TRATTA VIA DEL
LITTORALE

852,814.05 1 Si Si 4BARSOTTI LUCAJ41B19000050006 852,814.05 URB

L00104330493202100124

PROGETTO ISTRICE: CORSIE
PREFERENZIALI BUS

PROTETTE CON SISTEMI DI
VIDEOCONTROLLO E

CICLOPOSTEGGI

695,128.96 1 Si Si 4BARSOTTI LUCAJ47H18001870006 695,128.96 URB

L00104330493202200088
MIGLIORAMENTO SISMICO

SCUOLA PRIMARIA GIUSEPPE
MICHELI, INFANZIA LA

MARMORA

3,850,000.00 1 Si Si 2PANDOLFI ROBERTOJ42C21000690001 3,850,000.00 CPA

L00104330493202200089

PIAZZA SANT'ANDREA
INSERIMENTO ALBERATURE

REALIZZAZIONE VASCA
RACCOLTA ACQUE PIOVANE

NUOVA PAVIMENTAZIONE CON
MATERIALI RIFLETTENTI

ELEMENTI DI ARREDO URBANO

687,036.00 1 Si Si 2PANDOLFI ROBERTOJ49J21008040001 687,036.00 URB
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Codice Unico Intervento
- CUI

Descrizione
dell'intervento Importo annualità Livello di priorità Conformità

Urbanistica
Verifica vincoli

ambientali

codice AUSA denominazione

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI
INTENDE DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

CUP Responsabile del
procedimento

Livello di
progettazione
(Tabella E.2)

Importo intervento Finalità
(Tabella E.1)

Intervento aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma (*)

L00104330493202200090
ESTENSIONE PARCO DI VIA

FIRENZE SUD - CONTRATTO DI
QUARTIERE II

130,312.69 1 Si Si 2PANDOLFI ROBERTOJ49J21007880001 130,312.69 URB

Il referente del programma

BARSOTTI LUCA

1. progetto di fattibilit tecnico - economica: "documento di fattibilit delle alternative progettuali".
2. progetto di fattibilit tecnico - economica: "documento finale".
3. progetto definitivo
4. progetto esecutivo

Tabella E.1
ADN  - Adeguamento normativo
AMB  - Qualità ambientale
COP  - Completamento Opera Incompiuta
CPA  - Conservazione del patrimonio
MIS  - Miglioramento e incremento di servizio
URB  - Qualità urbana
VAB  - Valorizzazione beni vincolati
DEM  - Demolizione Opera Incompiuta
DEOP - Demolizione opere preesistenti e non più utilizzabili

(*) Tale campo compare solo in caso di modifica del programma

Tabella E.2
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PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2022/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI LIVORNO

SCHEDA F: ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELL'ELENCO ANNUALE DEL PRECEDENTE PROGRAMMA TRIENNALE
E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI
Descrizione dell'intervento Livello di priorità

Motivo per il quale
l'intervento non è

riproposto (1)
CUP Importo intervento

Il referente del programma

BARSOTTI LUCA
(1) breve descrizione dei motivi

Note
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Contrassegno Elettronico
TIPO
IMPRONTA (SHA-256):

QR Code
efc33c019b3b143df700f31ab0d412e9236c5c7d5ed160b15b41294a456d801d

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico
Delibera di Consiglio N.78/2022
Data: 29/04/2022
Oggetto: DUP 2022-2024: MODIFICA PIANO TRIENNALE DEL FABBISOGNO DI PERSONALE, MODIFICA
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI, MODIFICA PROGRAMMA TRIENNALE
ED ELENCO ANNUALE DEI LAVORI PUBBLICI, MODIFICA OBIETTIVI OPERATIVI

Firme digitali presenti nel documento originale
NICOLA FALLENI
LUCA BARSOTTI
LUCA BARSOTTI
LUCA BARSOTTI
LUCA BARSOTTI
LUCA BARSOTTI
LUCA BARSOTTI

Ai sensi dell’articolo 23-ter, comma 5, del D.Lgs. 82/2005, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno
generato elettronicamente sono idonei ai fini della verifica della corrispondenza al documento amministrativo informatico
originale. Si precisa altresì che il documento amministrativo informatico originale da cui la copia analogica è tratta è stato
prodotto dall’amministrazione ed è contenuto nel contrassegno.
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